令和２年 4月 30 日

学生及び保護者各位

                                   教務主事

富山高等専門学校令和 2年度行事の中止について（通知）

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、下記の行事を中止することが決定されま

したのでお知らせいたします。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

・9月 23日（水）～25日（金） 4年生県外工場見学（本郷）
・9月 30日（水）2 年生校外研修（本郷）、3 年生県内工場見学（本郷）
・10 月 27 日（火）～30 日（金）4 年生県外工場見学、企業見学（射水）
・10 月 30 日（金）2年生遠足（射水）、3 年生県内企業見学（射水）